

Data e hora da consulta: 21/08/2024 13:59

Usuário: ***.451.434.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70008	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.792.645/0001-28	AVENIDA RUI BARBOSA, 215 TIROL, NATAL -RN	59015-290
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	(84)3654-6000

Ano	Tipo	Número
2024	NE	510

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167636	1000000000	339030	70213	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/08/2024	Ordinário	2281/2024	0,0000	1.179,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
34.641.081/0001-20	MIX REPRESENTACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA	29360-000
Endereço	UF	Telefone
JOAO GUEDES 65 SANTA BARBARA	ES	(28)99906-7364
Município	UF	Telefone
CASTELO	ES	(28)99906-7364

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2024 - TRE/RN - ARP Nº 002/2024 - TRE/RN - PROCESSO SEI Nº 2281/2024

Local da Entrega

TRE/RN

Informação Complementar

07000805900022024 - UASG Minuta: 070008

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 21/08/2024 13:59

Usuário: ***.451.434.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.179,00

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - ALICATE DE CORTE, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO CORTE DIAGONAL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO ISOLADO 1.000 VOLTS, COMPRIMENTO 6 POL	180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2024	Inclusão	5,00000	36,0000	180,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00008 - CONJUNTO CHAVES COMBINADAS, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TAMANHO 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17 E 19 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INCLINAÇÃO DA BOCA EM RELAÇÃO AO CORPO DE 15º, TIPO BOCA + ESTRELA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO E CROMADO, QUANTIDADE DE PEÇAS 9	345,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2024	Inclusão	5,00000	69,0000	345,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00017 - FOICE, MATERIAL AÇO, COMPRIMENTO LÂMINA 40 CM, COMPRIMENTO CABO 1,50 M	290,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2024	Inclusão	5,00000	58,0000	290,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00020 - MARRETA, MATERIAL AÇO, MATERIAL CABO NYLON E VINIL, TIPO OITAVADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORJADO EM PEÇA INTEIRIÇA	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2024	Inclusão	4,00000	25,0000	100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00027 - TESOURA PODA, MATERIAL LÂMINA AÇO CARBONO, MATERIAL CABO ALUMÍNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMPUNHADURA DE BORRACHA, FORMATO BICO DE GAVIÃO, COMPRIMENTO CABO 78 CM, APLICAÇÃO JARDINAGEM	264,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2024	Inclusão	4,00000	66,0000	264,00

Assinaturas

Data e hora da consulta: 21/08/2024 13:59

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SOARES MELLO

***.116.214-**

20/08/2024 18:55:34

Gestor Financeiro

GLAUBER RANIERE ALVES

***.451.434-**

20/08/2024 15:27:52

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/08/2024 18:55:34	Alteração